
Kdy zas blíž

UDG

1. Chci tě po hlase
   ptám se kdy zas blíž?
   A chci tě víc, než tamten
   
2. Tvá ruka je nic
   tu tvou rozpoznám
   tak koho se to týká
   když se mě nedotýká!
   
3. Vlna vibrací
   kam se odvrací
   k jinému vysílači
   na mě už nevystačí!
   
R: Vysílám
   signály do všech stran
   Vysílám
   signály marný do všech
   stran
   
4. Operátoři
   už nás nespojí
   a jestli za to stojí
   třeba nám voperují
   
5. Ňákej zvláštní čip
   aby nám bylo líp
   zpět k původnímu znění
   úplné zapomnění
   
6. Chci tě po hlase
   ptám se kdy zas blíž?
   A chci tě víc než z antén
   a chci tě víc, než tamten
   

R: Vysílám...
   
7. Operátoři
   všechno slibují
   že zmizí trauma z dětství
   perfektní pokrytectví
   
8. Naposled pohladit
   chci tě na vlnách
   minuty pod hladinou
   tak nějak rychle plynou
   
R: Vysílám...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

